Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

arecgo,

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações acerca do motivo pelo qual está faltando vacinas do tipo "Meningocócica C

(conjugada)" que previne as doenças de "meningite" e "meningococcemia", e qual o prazo

para retorno.

REQUERIMENTO N° 1701/2018
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DO MOTIVO PELO QUAL ESTÁ FALTANDO VACINAS DO

• TIPO MENINGOCÓCICA C (CONJUGADA) QUE PREVINE AS
DOENÇAS MENINGITE E MENINGOCOCEMIA. E QUAL O PRAZO
PARA RETORNO.

PROTOCOLO GERAL N° 2052/2018
Data: 06/08/2018 - Ho ano: 14:52

1111111111111111111111111

Ag'

G 6 66). •itr18

Vereador iL;r1,n Moura Magrão
,:rignte

Senhor Presidente:

Considerando que é a única que não acende.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando informações acerca do

motivo pelo qual está faltando vacinas do tipo "Meningocócica C (conjugada)" que previne as

doenças de "meningite" e "meningococcemia", e qual o prazo para retorno.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de Agosto de 2018.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhanzaba.sp.leg.br

	Page 1